
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  20.08.2024 № 863
м. Бровари

Про надання дозволів на 
розміщення зовнішньої реклами

Відповідно до Закону України «Про рекламу», постанов Кабінету Міністрів 
України «Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» 
від 29.12.2003 № 2067 (із змінами), «Про затвердження Єдиних правил ремонту 
і утримання автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил 
користування ними та охорони» від 30.03.1994 № 198 та рішення Броварської 
міської ради Київської області «Про Порядок розміщення об'єктів зовнішньої 
реклами у місті Бровари» від 01.12.2005 №850-39-04 (в редакції від 11.05.2017 
№ 556-28-07), керуючись підпунктом 13 пункту «а» статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши подання управління 
містобудування та архітектури виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 14.08.2024 № 10770/1.5.3/В, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

В И Р І Ш И В:

1. Надати дозволи на розміщення об'єктів зовнішньої реклами в                     
м. Бровари Броварського району Київської області:

1.1. ПРИВАТНОМУ АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ 
«ПЕРЕЯСЛАВСЬКИЙ ЕКСПЕРИМЕНТАЛЬНИЙ КОМБІНАТ 
ХЛІБОПРОДУКТІВ» на рекламну вивіску (1 одиниця), лайтбокс (1 одиниця)  
на стіні тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності                           
по вул. Чорних Запорожців в районі багатоквартирного житлового будинку № 
51, термін дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами: до 20.08.2029;

1.2.  Фізичній особі-підприємцю Іващуку Олександру Володимировичу на 
лайтбокс на стіні будинку (1 одиниця) по вул. Соборній, 21, нежитлове 
приміщення № 160, термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами: до 
31.12.2024.

.



2

1.3. Фізичній особі-підприємцю Слісаренко Лідії Петрівні, термін дії 
дозволів на розміщення зовнішньої реклами: до 20.08.2029,  на щити, що стоять 
окремо, подвійні (2 одиниці), за адресами:

- вул. Київська, 284 (№ 126);
- вул. Ярослава Мудрого, 100 (№ 127);

1.4.  Фізичній особі-підприємцю Загуменній Тетяні Михайлівні на щит, що 
стоїть окремо, подвійний (1 одиниця) по вул. Петлюри Симона, 12 (№ 111), 
термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами: до 20.08.2029.

1.5. 5 ДЕРЖАВНОМУ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОМУ ЗАГОНУ 
ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З 
НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ на щит, що стоїть 
окремо, подвійний (1 одиниця) по вул. Київській, 153 (№ 10) в районі                 
ЗОШ № 1, термін дії дозволу на розміщення зовнішньої реклами:                          
до 20.08.2029.

2. Зобов'язати власників рекламних конструкцій забезпечити об'єкти 
зовнішньої реклами маркуванням із зазначенням на каркасі рекламного засобу 
найменування розповсюджувача зовнішньої реклами, номера його телефону, 
дати видачі дозволу та строку його дії.

3.   Власникам рекламних конструкцій, зазначених в пунктах 1.3, 1.4, 1.5,  
додатково погодити схему організації дорожнього руху в місцях проведення 
робіт по монтажу рекламних конструкцій з управлінням патрульної поліції у 
Київській області Департаменту патрульної поліції. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                         Петро БАБИЧ                                         


